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

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.,
ключи в день подписания договора. т.8-922-309-
3838

. на Основном, новостройка, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-646-2338

. по ул.Сиреневый б-р,4, 37 кв.м, на длит.
срок, 9т.р. + к/у, кух. гарнитур, шкаф, мягкая
мебель, стир. машина, холодильник,
водонагреватель. т.8-919-451-5743

. по ул.Вокзальная,43, 2 эт., 8т.р. + счетч.
т.8-912-496-5716

. в р-не автовокзала, на длит. срок. т.8-902-
631-2215

. по ул.Советская,4, на длит. срок, мебель,
быт. техника, 9,5т.р., все включено. т.8-922-241-
9525

. на длит. срок, косм. ремонт, с мебелью,
9т.р. + к/у, по договору, предоплата за мес. +
задаток за сохранность имущества, семейным.
т.8-982-462-4693

. на Заре, б/мебели, 6,5т.р. т.8-922-245-2110

. по ул.Кабалевского,6, с мебелью и быт.
техникой, 4 эт., балкон, 11т.р., все включено. т.8-
922-645-3285

. по ул.Ленина,11, семейным, на длит. срок,
31 кв.м, 3 эт., з/балкон, 7,5т.р. + к/у. т.8-922-357-
3720, 2-82-42

. с ремонтом в Завокзальном, на длит. срок,
част. с мебелью и техникой, чистая, светлая,
теплый пол в прихожей, бол. тамбур, 10т.р. + свет,
газ, интернет, вода. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,56, 3/9, б/балкона, хор. сост.,
част. с мебелью, семье б/детей и животных,
договор, 9т.р. + к/у. т.8-922-319-9553

по ул.Мира,2/3, на длит. срок, мебель, быт.
техника, порядочным, без в/п, 10т.р. + счетч. т.8-
905-864-5825

на Основном, 30 кв.м, б/мебели, чистая,
6т.р. + к/у. т.8-922-315-6142

., нем. дом, 5/9 эт., хор. сост., мягкая
мебель, гардеробная, кух. гарнитур, холодильник,
9т.р. т.8-922-244-5340

. м/с типа по ул.Вокзальная,53, 30 кв.м, 1/5,
б/мебели, чистая, кух. гарнитур, душ. кабина, бол.
балкон 9 кв.м, 10т.р., все включено. т.8-922-315-
6142

в центре, б/мебели, 8т.р. т.8-922-244-8375
. в Завокзальном, с мебелью, стир. машина,

холодильник, на длит. срок, б/животных, без в/п,
9т.р. + счетч. т.8-982-497-2920

. по ул.Кабалевского,31, 4/5 эт., 10т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Камская,5, с мебелью, без быт.
техники, 8т.р., всё включено. т.8-922-645-4930

в р-не школы №10, 5 эт., з/балкон, треб.
небольшой ремонт, возм. в счет оплаты, 7,5т.р. +
счетч., обязательным и чистоплотным людям. т.8-
922-641-2862

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
20т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Сосновая,19, ремонт, мебель, быт.
техника, кроме стир. машины, семейной паре,
б/животных, на длит. срок, 9т.р. + счетч. т.8-989-
461-9611

по ул.Декабристов,6, семье на длит. срок,
дом нов., с ремонтом, б/мебели. т.2-82-42, 8-922-
357-3720

. по ул.Советская,3/1, с мебелью, 4 спальн.
места. т.8-922-310-5065

. по ул.Кабалевского,2, с ремонтом,
мебелью и быт. техникой, порядочной,
платежеспособной семье, б/детей, б/животных, на
длит. срок, 15т.р., все включено. т.8-922-331-1127

. по ул.Гагарина,12, 5/5 эт., бол.
гардеробная, з/балкон, теплая, б/животных, на
длит. срок, 10т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,36, част. с мебелью, на длит.
срок, 12т.р. т.8-922-388-4907

на Уральской, дом нем. застр., 10т.р. +
счетч. т.8-952-641-9216

. по ул.Ленина,68, 1 эт., част. с мебелью,
одна комната занята под вещи, 8т.р. т.8-919-498-
7811

на Уральской, 9/6 эт., комн. разд., част. с
мебелью, на длит. срок, 12т.р. т.8-922-332-1308

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок, част. с
мебелью, холодильник, ТВ, б/животных, 10т.р. +
счетч., агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,53, с мебелью и быт. техн.
т.8-922-334-8795

. по ул.Азина,9, на длит. срок, семье,
свободна, кух. гарнитур, 12т.р. т.8-982-489-5344

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, чистая,
теплая, кух. гарнитур, 11т.р. + к/у по счетч.,
предоплата за мес., желат. семейной паре. т.8-
919-445-9878

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно на
длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р. +счетч.
т.8-922-311-2278

по ул.Декабристов,23, корп. 3, на длит.
срок, б/мебели, 9т.р. + к/у. т.8-922-329-8791

. на Уральской. т.8-922-311-9318
3/5, в р-не института физкультуры,

семейной паре, част. с мебелью, 9т.р.+ свет, вода.
т.8-922-355-3606

. в центре, с мебелью, 9т.р.+ счетч. т.8-922-
314-3729

. по ул.Советская,11, пл/окна, нат. потолки,
лоджия, гардероб, быт. техника, на длит. срок,
10т.р. + счетч. т.8-919-453-2151, 8-922-645-9763

. по ул.Кабалевского,10, на длит. срок, 6т.р.
+ к/у. т.8-919-464-8726

. на Заре, б/мебели, на 1 год. т.892-371-7405
по ул.Пр.Победы,10, диван, холодильник,

встр. шкаф - купе, прихожая, кух. гарнитур,
стеклянный стол, в отл. сост., 10т.р. + эл-во и вода
по счетч., семейным, платежеспособным. т.8-922-
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по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, пристрой 7 кв.м,
2 эт., мебель. т.8-922-315-0619

в 2-ком.кв. п.Марковский, вся мебель, кухня
оборудована полностью, на длит. срок, желат.
девушке-студентке, можно вдвоем (цена
пополам), комната бол. 20 кв.м с ТВ, шкаф,
навесные полки, 2 кровати, стол для занятий, 5т.р.
т.8-922-302-9843

в общ. Речник, 6т.р. т.8-922-310-5075
в 2-ком.кв. на Уральской, молодой паре,

прожив. с хозяйкой. т.8-922-300-9820
в общ., на длит. срок, ул.Вокзальная,1/5, 13

кв.м, 3 эт., проведена вода, пл/окно, част. мебель
(комод, кух. гарнитур), 5т.р., все включено, душ,
туалет общий, на 2 квартиры. т.8-908-276-8363

отд. в 2-ком.кв. в парковом р-не, прожив. с
хозяином, телефон, мебель. т.3-41-93, 8-929-234-
0381

в общ. Огонек, вода, мебель, на длит. срок.
т.8-922-320-8628

в 3-ком.кв. по ул.Советская,18/1, 5т.р. +
к/у. т.8-922-326-4996

на Основном, б/мебели, на 2-3г., одинокий
мужчина, без в/п, работаю по вахтам, оплату и
порядок гарантирую. т.8-922-329-9729

., в любом р-не, с хор. ремонтом и
мебелью. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-646-2338

. т.8-922-322-4946
за Командором, с 1 декабря. т.8-951-945-9968

семья снимет квартиру в хор. сост., с
мебелью и быт. техникой, оплата своевременно,
чистоту гарантируем. т.8-912-586-1039

снимет 1-ком.кв. в р-не Основного, Зари,
рассм. все предложения. т.8-902-793-7161

действ., разбор а/м, со всем оборудованием
и инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот.
земли, кран-балка, смотр. яма, возм.
д/расширения, 3-эт. здание, вода, эл-во 220, 380,
видеонаблюдение, рассм. все варианты обмена
на недвижимость, а/м. т.8-922-344-8844

действующий, служба такси Люкс 25252,
Завокзальный р-н. т.8-929-230-9191, 8-922-323-
0898

готовый д/изготовлений различных деталей
из пластмассы из АБС, вакуумный станок + доп.
насос (нов.), матрица д/изготовления машин,
материал д/изготовления нов. матрицы различных
форм, обучим, 580т.р. т.8-922-309-3838

готовый: парикмахерская, оборудов., отд.
вход, 3 помещения, с/у, 77кв.м. т.8-922-245-0123

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ Акварель,
172 кв.м, 9 шт. в ряд, асфальтированный подъезд
круглый год, 1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Промышленная, 2 шт., кирпич., каждый
по 38 кв.м, выс. 3,17м, шир. 10м, дл. 11м, на 2
газели, возм. объединение, б/отопления, смотр.
яма, теплотрасса проходит вдоль задней стены,
можно под а/сервис, 990т.р. т.8-922-331-1127

(гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м,
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-3838

1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170 кв.м,
пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-309-3838

2-эт. производств., нежилое здание гаража
по ул.Шлюзовая,1а, из силикальцитных блоков,
377,1 кв.м, 1 эт. - смотр.яма, дл. более 5м,
2млн.050т.р. т.8-922-384-5618

2-эт. коммерч. и жилого назначения, с Бабка,
ул.Октябрьская,28а, 1 эт. магазин, 2 эт. жилой с
возм. использов. под торг. павильоны,
1млн.200т.р. т.8-922-384-5618

1-эт. нежилое оборудованное под склад, 554
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

. с кад. №59:12:0810301:194, 15 сот., садовые
участки д/дачи, СНТ №1 Южное, уч. ровный,
сухой, прямоугольный, небольшой домик (треб.
ремонта), рядом перелесок, эл-во проходит,
разреш. использов. сад-во, 180т.р. т.8-922-311-
2278

. 10 сот., с/т №37, уч. №237, Пер.Октября,
прописка, беседка, баня и дом, дом из бруса
обшит, 1млн.090т.р., торг. т.8-922-311-2278

10 сот. на м-ве Орбита, подъезд круглый год,
эл-во, газ, 500т.р.
т.8-922-321-7589

. в коттеджном п.Мичуринский, от 7-11 сот., от
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, за пасп. столом, все посадки, с
домиком и баней, участок большой, столб
для эл-ва на территории участка, не под
ИЖС, 110т.р., торг. т.8-922-317-5191

на Мичуринке, 5,5 сот., ровный, в
собств., все посадки, стоянка для а/м, 2
теплицы 4х3м поликарбонат, домик
(б/бани), 250т.р. т.8-922-302-4712

на м-ве Золотые пески, 4,6 сот.,
домик, баня, колодец, эл-во, приватиз.,
межевание. т.8-922-349-4600

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р.
т.8-922-311-0666

5 сот. на м-ве Орбита, рядом с м-вом
Дачник, домик, баня, 2млн.200т.р. т.8-922-
325-4596

на поле под застройку по
ул.Суколда, с тыла участка начинается
лесополоса, сад-во, кад.
№59:12:0010617:39, 900т.р., торг. т.8-922-
311-2278

в СНТ Сосеночка, п.Волковский, 10
сот., размежеван, земля в собств., угловой,
в конце улицы, удобный подъезд, домик
д/отдыха и инвентаря, 120т.р. т.8-922-379-
5375

6 сот. м/у Азина и Завьялово, 800т.р. т.8-
908-247-1920
, м-в Энергетик, 5,71 сот., приватизир.,

межевание, ухожен, посадки, б/домика,
фундамент под домик, эл/во рядом. т.8-
922-647-0953

на м-ве №47, 4 сот., можно увеличить до
10 сот., огород крайний у леса, стоянка для
а/м, 2 подъезда, эл-во рядом, домик,
посадки, 100т.р., торг. т.8-922-648-5318, 4-
21-79

6,7 сот., м-в №28 Прогресс, можно под
стр-во жилья. т.8-922-320-2659

на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 2-
эт. дом с баней, печное отопление, эл-во,
отл. подъезд круглый год, ухожен, с
плодовыми деревьями и кустарниками,
550т.р. т.8-922-309-3838
, м-в №10, 6 сот., недалеко от Азина,

домик, вода, посадки, 120т.р. т.8-965-563-
0211

на Заре, 7 сот., подъезд круглый год, эл-
во, вода, рядом газопровод, 700т.р. т.8-
922-386-8690

14,6 сот. на Заре, посадки, подъезд
круглый год, эл-во, вода, рядом
газопровод, 1млн.400т.р., или меняю на
жилье. т.8-922-386-8690

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

садово - дачный на с/м Ветеран, уч.
5 сот., на территории стоит домик с баней,
около 20 кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

садово - дачный, рядом с с/м
Ветеран, 10 сот., б/построек, 290т.р. т.8-
922-333-2615

садовый 5,6 сот., СНТ №2 (за
Гидростроителем), уч. ровный, хор.
подъезд, кирп. домик, теплица, посадки,
эл-во, вода по расписанию, 175т.р., торг.
т.8-912-887-9784

. по 6 сот., один из которых
прилегает к дороге 40 лет октября, част.
под ЛЭП, 98т.р./участок, торг, рассм.
варианты обмена. т.8-922-336-1432

(у горбатого моста), 12 лин., 20,5
кв.м, кирп. стены, стационарный, ремонт
кровли, плиты перекрытия, овощ. и смотр.
ямы или меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-
922-322-4352, 8-922-649-7010

, 15 кв.м, за горбатым мостом, погреб,
смотр. яма, свет, треб. ремонт крыши,
прогнили доски, 58т.р. т.8-922-380-1701

13 лин., рядом с северными
воротами, 25 кв.м, дерев. пол, сухой, овощ.
яма, верстак, стеллажи, 160т.р., торг. т.8-
922-365-7962

, 24 кв.м, прямой, асфальтир. подъезд
к гаражу, овощ. и смотр. ямы, дерев. пол,
верстак оборудованный, стеллажи и
шкафчики, 200т.р. т.8-922-311-2278

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев.
пол, смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р.
т.8-922-309-3838

, 95т.р. т.8-922-334-4612
20,8 кв.м, овощ. и смотр. ямы, пол

бетон, эл-во, крыша бикрост, в собств.,
охрана (видеонаблюдение), бокс №110,
ул.Шоссейная,23/1, за рестораном
Прикамье. т.8-933-366-2201

за рестораном Прикамье,
охраняемый, эл-во, дороги чистятся,
крыша в этом году перекрыта бикросом, не
течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-
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
территория, хор. подъезд, удобное место
расположения. т.8-922-326-4210

, 6х4м, 270т.р. т.8-922-243-8995
, 28,5 кв.м, овощ. и смотр. ямы,

250т.р. т.8-922-327-8029
, 10 кв.м, эллинг сухой №256,

овощ. яма, возле сторожки при въезде, в
собств., 45т.р. т.8-922-311-2278

, овощ. яма, 25т.р. т.8-922-243-
5259

, 24 кв.м, 1 лин., бол. ж/ворота,
эл-во, в собств., 220т.р. т.8-922-359-1818

, 6х9 кв.м, бетонный, нов. постройки,
овощ. и смотр. ямы, входят 2 газели, яма с
отделкой, б/воды, ж/ворота, 250т.р. т.8-922-
327-8029

, ул.Гагарина, 24 кв.м, охраняемая
территория, расчищаемые подъезды,
перекрыт ж/б плитами, чистый и
ухоженный, б/ям, пол бетонный, 170т.р.
т.8-922-311-2278

, 30 кв.м, овощ. яма. т.8-977-981-
8196

, смотр. и овощ. ямы,
пол бетон, 170т.р. т.8-919-461-5519

6,5х6,5, внизу второй
цок. эт. 6,5х6,5 и еще ниже овощ. яма,
возм. под склад, малый бизнес и т.д.,
430т.р. т.8-922-321-7589

, б/ямы, лин. 6, 200т.р. т.8-922-300-
1074

, 19 кв.м, приватизир., пол дерев., 2
ямы (овощ. - кессон), стеллажи в верхней
части гаража, верстак, отштукатурен, эл-
во, расположен у выхода в залив реки, 7
лин., гараж №225, 180т.р., торг. т.8-922-
643-0428

, 1 лин., 2 ямы, 230т.р. .т.8-922-334-
1911, 8-906-888-1444

, 5 лин., вых. к воде, б/пирса,
185т.р., торг. т.8-922-357-5384

8 лин., вых. к воде, овощ. яма, 4х6.
т.8-919-465-9054

(лодочная станция), гараж,
западная лин., 24 кв.м, вых. на Каму. т.8-
922-240-9988

, бол. гараж, 14 лин., возм.

А/к №5

А/к №5

А/к №5

А/к №11

А/к №13

А/к №13

А/к №13

А/к №14

А/к №15

А/к №15

А/к №16

А/к №17

А/к №17

А/к №17

А/к №18

А/к №18

А/к №23

А/к №23,

А/к №23

А/к №23

А/к №25

А/к №34

А/к №36

А/к №36

А/к №37

А/к №37

А/к №40

А/к №40

А/к Восход

А/к Восход

А/к Гермес

А/к Заря

А/к Лада

А/к Лада

А/к Машиностроитель

А/к Машиностроитель

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк,

А/к Маяк

А/к Маяк

400т.р. т.8-922-309-3838
23 кв.м в а/к №34, возле БЦ Акварель,

смотр. и овощ. яма, 100т.р. т.8-922-309-
3838

– бокс, 86 кв.м, право собственности,
видеонаблюдение, удобный подъезд, 2
кирп. эстакады, 1 эл/подъёмник, собств.
котельная, возм. провести газ, недостр. 2-
эт., комната отдыха, использовался под
а/сервис, оборудование (компрессор,
полуавтомат), 900т.р. т.8-922-346-7247

отд. стоящее 2-эт. гаража (можно
поэтажно) по ул.Шлюзовая, 377 кв.м,
2млн.850т.р., или сдам. т.8-922-641-2903

№138, 14 лин., л/с Маяк, 80 кв.м с
вых. к воде, 1 собственник, докум. в
порядке, 900т.р. т.8-922-309-3838

Маяк, 180 кв.м, 2-эт., вых. к воде,
докум., 3млн.500т.р. т.8-922-321-5686

на Маяке, 120 кв.м, 2-эт., септик -
установлен туалет, вода, сигн.,
2млн.500т.р. т.8-922-321-5686

в а/к Заря, один по 3 лин., бол.
гараж с высокими воротами (подойдет под
Газель), пол бетон, овощ. и смотр. ямы,
другой 4 лин., 24 кв.м, овощ. яма, докум.
готовы, собственность оформлена. т.8-922-
327-8029

, недорого. т.8-922-244-3388
заводской, металлический,

разборный, на вывоз. т.8-922-322-1405

, у горбатого моста, 12 лин.,
стационарный, 20,5 кв.м, кирпичный, плиты
перекрытия, ремонт кровли, овощ. и смотр.
ямы на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352,
8-922-649-7010

гаражный, теплый, 100 кв.м по
ул.Лесозаводская, р-н Полуострова, возм.
под автомастерскую или склад, есть
подъемник для машин и ящики под
инструменты, 250р./кв.м, к/у включены,
кроме эл-ва. т.8-922-244-2222

в а/к Факел, б/ям. т.8-922-387-2815
высокий под Газель 6х8 в а/к №37, до

мая, 10т.р./мес. т.8-912-883-9410
в а/к №1, на длит. срок, смотр. и овощ.

ямы, хор. заезд, 2т.р. т.8-922-323-7229
в а/к №7. т.8-919-469-9575
в а/к №7. т.8-922-356-3798
в а/к №18 на Заре, без овощ. ямы,

1т.р./мес., торг. т.8-922-304-0910, 4-80-33

Гараж

Гараж

Здание

Эллинг

Эллинг

Эллинг

2 гаража

Гараж

Гараж

А/к №1

Бокс

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж
Блоки

Бочка

Вагончик

Георешетка

Дверь

Дверь

Дверь

Дверь

Двери

Двери

Дверь

Доска

Камень

Кирпич

Листы

Пена

Пеноплекс

Перемычки

Плиты

Радиаторы

Столбы

Суперлист

Труба

Швеллер

керамзитобетонные 20х20х40, нов., 80
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